
Zarządzenie nr 0050.196.2012
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 15.12.2012

w sprawie  zmian do  zarządzenia  nr  0050.1.2012 Burmistrza  Gminy Trzebnica  z dnia  2. 
stycznia 2012 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Trzebnicy. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U.2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje: 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Trzebnicy z dnia 02.01.2012 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

W § 26 „Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich” dodaje się punkt nr 42 o treści: 

Prowadzenie  spraw  związanych  z  dofinansowaniem  pracodawcom  kosztów  nauki 
młodocianych pracowników. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


